2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2021
г. Бородино
№ 355
О внесении изменения в приложение 6 к постановлению Администрации города Бородино от 17.03.2021 № 146 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2021 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 19.04.2018 № 5-1533 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей», руководствуясь ст. 53 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение 6 «Организация работы лагерей дневного пребывания детей при общеобразовательных учреждениях города Бородино и загородного лагеря в 2021 году» к постановлению администрации города Бородино от 17.03.2021 № 146 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в 2021 году»:

- последнюю строку таблицы изложить в новой редакции:
	«
	Загородная база «Шахтер» МБУ «СШОР

им. Г.А. Эллера»
	 22.06.2021 -

12.07.2021
	 15.07.2021 -
 04.08.2021
	 07.08.2021 -

27.08.2021
	».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Бородино А.А. Морозова.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
И.о. Главы города Бородино

А.В. Первухин
Травникова
4-41-85